
Klub Obedience CZ, z.s. 

Výbor / Zápisy z jednání výboru 

3. schůze výboru 

 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674    e-mail: info@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674    web: www.obedience.cz 

 

Schůze výboru KO CZ, z.s. – 8. listopadu 2023 – Google Meets 

Přítomni: D. Budíková, S. Koubková, V. Kracíková, J. Krátká, A. Křivohlavá, A. Musilová, L. Richterová, D. 

Ružová, B. Smolková 

Program:  

• klubový seriál  

• Repre: rozpočet, podmínky (repre-balíček) + žádost o zařazení do repre I. Stöhrové, otevření repre  

• ROB – 1. MČR, KZ na MS, Směrnice  

On-line schůzka za přítomnosti všech členů výboru. 

Klubový seriál – výbor se rozhodl otevřít novou klubovou soutěž pro členy KO CZ. Sběr bodů z klubových 

soutěží bude probíhat dle bodové tabulky. Tabulka přejata z minulých let, kdy se vyhlašoval Pes roku. 

Aktualizace tabulky dle aktuálních řádů – A. Křivohlavá. Detaily budou předneseny na ČS. Platnost od 2024. 

Reprezentace 2024 – výbor bude předkládat ČS ke schválení návrh na podporu reprezentačního týmu. 

Reprezentace budou v příštím roce dvě – OB + ROB. Stále platí, že klub bude platit startovné a gala pro 

závodníky a repre oblečení (detaily budou bodem na ČS).  

Výbor obdržel žádost I. Stöhrové o zařazení do repre. Výbor se touto žádostí zabýval a vzhledem k tomu, že 

se jednalo a velmi rychlou reakci na propásnutý termín uzávěrky, doregistraci povolil. Zároveň výbor rozhodl, 

že umožní se doregistrovat i těm týmům, které se mohly ocitnout v obdobné situaci, a nebo dosud s podáním 

přihlášky váhaly. Přihlášku bude možné podat ještě v termínu od 13.11. - 17.11.2023. Po tomto termínu bude 

přihláška deaktivována. 

Zároveň by výbor rád motivoval týmy, které se do repre hlásí, a nebo stále zvažují a doregistování by se jich 

mohlo týkat. Všem přihlášeným bude nabídnuta možnost předplatit si nejpozději do 1. KZ paušál na čtyři 

startovné ve výši 2900,-Kč. 

Team leader P. Sedláčková bude v tomto smyslu informována, rovněž i členská schůze a členská základna. 

Po 17.11.2023 bude přihláška deaktivována. 

ROB – 1. M ČR RO – první mistrovství republiky se bude konat v Tachyonu, v termínu 29. – 30. 06. 2024. 

Výbor projednal možnosti uspořádání, soutěžní třídy i implementaci kvalifikací pro zářijové MS ve Finsku. 

Mistrovství bude formou dvojzkoušky. Sobota: RO-Z + RO1 + FCI-RO, Neděle: RO2 + RO3 + RO-V. Mistr ČR = 

vítěz RO3 (český tým). Kvalifikace MS FCI = prvních 6 týmů (5+1) z výsledkové listiny dvojzkoušek FCI-RO. 

Budou pozváni min 3 zahraniční rozhodčí. Propozice během listopadu/prosince připraví Kracíková. 

S. Koubková přednese návrh na aktualizaci směrnice pro adepty na rozhodčí RO, neboť aktuální má 

omezenou platnost do konce letošního roku. 

Zapsala: Kracíková 

Zápis ověřen: všemi členkami výboru  

mailto:info@obedience.cz
mailto:info@obedience.cz
http://www.obedience.cz/

